

京都向日市激辛商店街では、新型コロナウイルス感染症の拡大を踏まえ、**今年の KARA-1** グランプリを"バーチャルで"開催します!

コロナ禍での開催方法については、出店者の商品を発送してオンライン投票をする案やミニイベントでの開催案がある中で、「今まで食べて貰った上で辛旨を競っていたが、いっそのこと、PR動画だけで『辛そう』『旨そう』を競ってはどうか?」と盛り上がり、バーチャルでの開催に至りました。YouTubeを使って全国から「辛くて旨い」激辛料理の紹介動画を募集し、動画視聴者からの投票により「辛くて旨そう!?」2020KARA-1 グランプリを決定します。

11月23日より投票を開始いたしますので、広報にご協力いただきますようお願いします。

## KARA-1 グランプリ 2020 開催概要

- 1 開催スケジュール
  - •出店者エントリー受付期間 11月1日~12月1日(火)18:00
  - •視聴者投票受付 11月23日(月)~12月23日(水)18:00
- **2 視聴者投票方法**(11月23日より案内開始) https://kara-1.com/kara1entry/にアクセスし、投票 賞味しての投票ではないので、辛いもの好きも、辛いもの が苦手な方でも、全国どこからでも投票できます!!



## 激発商店街加盟店を 人気芸人が紹介します

- **3 出店者エントリー方法** (~12 月 1 日まで募集中)
  - 1.Youtube に #KARA1 のハッシュタグをつけて動画をアップロード
  - 2.インターネットフォーム(https://kara-1.com/entryform/)より項目を入力してエントリー
  - 3.掲載メールが届いたらエントリー完了

## 出店資格

- •"辛いだけではなく旨い!"激辛商品(グルメに限りません)
- •通常に実店舗で提供、販売されている商品に限る
- •他薦の場合、実店舗からエントリーの許可があること
- •2020 年に限り過去に KARA-1 グランプリを受賞した商品もエントリー可能

## KARA-1 グランプリについて

平成 24 年 3 月 18 日「辛くて旨い=辛旨(からうま)」ナンバーワンを決める大会「KARA-1 グランプリ」の第 1 回大会を京都府向日市で開催して以降、回を重ねるごとに来場者が増え、昨年は 10 万人を超える来場者数を記録。

今年はクラウドファンディングのプロジェクトを立ち上げ、全国の皆様から目標を上回る 104 万 500 円の支援をいただきました。(https://camp-fire.jp/projects/view/309833) また、新型コロナウイルス対策企業等緊急応援(企業グループ支援「助け合いの輪」推進)補助金を活用し、京都府商工労働観光部ものづくり振興課からの協力も得て実施いたします。

主催:京都向日市激辛商店街 問い合わせ:(☎)080-3283-4137(メール)info@kyoto-gekikara.com

京都/激辛商店街





WWWIE MAKE



激辛豆乳 どーなつ 四代目山下とうふ店 [京都府向日市]

ハートマークをクリックすると投票されます。

● (1 投票, 平均: 1.00 / 1, 評価済)



ハートマークをクリックすると投票されます。

(1 投票, 平均: 1.00 / 1, 評価済)



ハートマークをクリックすると投票されます。

● (1 投票、平均: 1.00 / 1, 評価済)



ハートマークをクリックすると投票されます。

(1 投票, 平均: 1.00 / 1, 評価清)



と思ったものに 投票お願いします!